pelo Leiloeiro Público FABIANO AYUPP MAGALHÃES, telefone (21) 3173-0567, 
nomeado conforme Id. c52ea07, será apregoado e vendido a quem mais der acima da 
avaliação, ou no dia 18/03/2026 às 11:50 horas, no mesmo portal eletrônico, a quem 
mais der a partir de R$ 1.920.000,00 (um milhão e novecentos e vinte mil reais), 
submetendo-se o lance ofertado a apreciação do MM. Juízo, o bem penhorado, descrito 
e avaliado conforme Id. 49b4f69, tendo o devedor tomado ciência da penhora através 
de intimação Pje (id a5e8a83), tem advogado cadastrado nos presentes autos.

[...]

medidas constantes na cópia da certidão ID. DC1A407, que passa a integrar o 
presente, Matrícula 280979 do 9° Ofício de Registro de Imóveis desta Capital, Não 
podendo ser informada a composição interna do imóvel por esta fechado.” VALOR DA 
AVALIAÇÃO: R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais).  Constam na 
referida certidão imobiliária (matrícula 280979) do 9º Ofício do Registro de Imóveis da 
cidade do Rio de Janeiro, as seguintes anotações: AV.14-INDISPONIBILIDADE: 
Determinada pelo MM Juízo da 31ª Vara do Trabalho do Rio de Janeiro, Processo nº